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SATAKUNNAN KAUNEIN JÄTEKATOS 

Kesä on otollista aikaa jätekatoksen tai -aitauksen rakentamiseen, erityisesti nyt, kun monilla omakoti- 
ja pientaloasukkailla jäteastioiden määrä on lisääntynyt biojäteastian myötä. Myös taloyhtiöissä 
astiakoot ovat voineet muuttua, mikä on lisännyt tilantarvetta jätepisteillä. Rauman seudun 
jätehuoltolaitos haastoi Keräämön alueen asukkaat mukaan Satakunnan kaunein jätekatos -kilpailuun. 
Ajatus kilpailusta lähti liikkeelle raumalaiselta asukkaalta, joka ehdotti sitä jätehuollolle, jotta kaikki 
voisivat saada hyviä ideoita katostensa rakentamiseen. Vaikka jätehuoltomääräykset eivät edellytä 
jätekatoksen rakentamista, voi toimiva jätekatos parhaimmillaan toimia pihan koristuksena ja 
viimeistellä sen ilmeen. 

Hyvin suunniteltu ja sijoitettu jätepiste parantaa asumisviihtyvyyttä, edistää lajittelua ja lisää pihan 
turvallisuutta. Taloyhtiön jätepiste, jossa on selkeät ja ajantasaiset ohjeet, kannustaa asukkaita 
lajittelemaan oikein kotona. Näin materiaalit pystytään ohjaamaan uusien tuotteiden valmistukseen.  
Jätetila sekä -astiat tulee sijoittaa mahdollisimman lähelle ajotietä, jolloin tyhjennysauto pääsee 
esteettömästi jäteastioiden lähelle. ”Saamme yllättävän paljon kuljettajilta palautetta siitä, että 
sekajäteastia on tienvieressä, mutta biojäteastiaa joutuu etsimään pitkin tonttia. Sekajäteastian 
viereen sijoitettu astia helpottaa omaa arkea sekä kuljettajan työtä”, sanoo kiertotaloussuunnittelija 
Maija Nuotio. 

Huomioi nämä asiat ennen jätekatoksen rakentamista:   

Tilankäyttö: Mieti, kuinka monta astiaa tarvitset nyt ja tulevaisuudessa. Mittaa nurkkatolppien paikat 
sen mukaan, minkä kokoisen jätekatoksen haluat rakentaa. Esim. yksi 240 litrainen jäteastia vaatii 
noin 80 cm x 100 cm kokoisen pinta-alan.  

Toimivuus: Sijoita katos paikkaan, jonne sekä asukkaat, että jäteauto pääsevät vaivattomasti. Jos 
haluat katokseen oven, huolehdi että aukko on reilunkokoinen ja ovi pysyy auki tyhjennettäessä. 

Turvallisuus: Rakenna katos tasaiselle maalle. Älä rakenna katokseen kynnystä tai rappuja.  

Satakunnan kaunein jätekatos 
Satakunnan kaunein jätekatos-kilpailun finaaliin valitaan kahdeksan kauneinta jätekatosta, joista 
asukkaat pääsevät valitsemaan suosikkinsa. Osallistumisaikaa on 31.8.2025 saakka. Finalistit esitellään 
Keräämön ja Rauman seudun jätehuollon somekanavilla syksyn 2025 aikana. 
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